
SMALL-DUO
2 ventiladores Vórtex.
3 filtros de efriamiento.

Ionizador.

POTENCIA
MAX CAUDAL DE AIRE
ÁREA DE COBERTURA
DEPÓSITO DE AGUA

VELOCIDADES
MODOS DE VIENTO

SWING HORIZONTAL 
SWING VERTICAL 

VENTILALDOR

EXTRAS

90 W 
1600 m³/h
30 m²
13 L
3
3
AUTO
-
Axiales Vórtex

Mando a distancia
Ventiladores axiales.
Ionizador. 
Depósito extraíble. 
Panel táctil.
Display led.
3 filtros de enfriamiento.
Temporizador 1-9h.
Ruedas ocultas.
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